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
г.в., 139 л/с. 8(920)847-01-48, 
8(962)148-01-74.  (3)
…КАМАЗ 6520 самосвал; сель-

хозоборудование для трактора 
Т-25: культиватор сплошной 
обработки, однокорпусный плуг. 
8(980)303-12-50.  (1)
…трактор МТЗ-80 с навесным 

оборудованием: телега, плуги, 
культиватор, косилка, сегмент-
ная косилка, зернодробилка. 
280 000 р.; кролики великаны. 
8(962)134-74-85, 8(980)312-52-
01.  (1)
…трактор Т-25 с сельхозобору-

дованием. 160 000 р. 8(905)188-
10-74
…зерновой комбайн «НИВА» 

по запчастям. 8(962)143-14-38.  
(1)
…самодельный прицеп на 

легковой автомобиль или мо-
тоблок. С тормозами, без доку-
ментов. 8(905)174-21-85.  (2)
…автоприцеп легковой 1,2х1,8 

(пр-во Беларусь) - 5 000 р.; 
человеку, имеющему разре-
шительные документы, ружье 
ТОЗ-63ш в хорошем состоянии 
- 10 000 р. 8(953)290-78-27.  (2)
…насос (ручной) для заправки 

дизельным топливом тракто-
ров, комбайнов. Цена в ком-
плекте со шлангами 5 000 р. 
8(906)695-28-00

…мотокультиватор Huter GMC-
5.5. Мало б/у. Звонить до 18:00. 
8(961)002-40-00
…новый мотоблок «НИВА» с 

навесным. 8(910)238-81-41
…новая 2-рядная картофе-

лесажалка «Лидсельмаш». 
8(919)191-43-14.  (1)
…картофелесажалка 2-ряд-

ная, косилка роторная (Поль-
ша), разбрасыватель удобрений 
500 л., плуги (Россия, Польша, 
Украина), культиватор-окучник, 
грабли-ворошилки, картофе-
лекопалка 1-рядная (Польша). 
8(919)295-64-14
…на КАМАЗ: два моста в сбо-

ре, двигатель, коробка в сборе. 
8(953)280-59-95.  (2)
…б/у летние шины KAMA 

EURO 236 185/65 R15, б/у кро-
вать пр-ва р. Беларусь; тумбоч-
ка под телевизор. 8(953)288-82-
95.  (1)
…резина б/у MICHELIN 205/55 

R16. 3 шт. по 500 р. 8(980)301-
91-27
…б/у летняя резина на литых 

дисках. 195/55 R16 «Матадор»; 
прицепное, защита, противот-
уманки, багажник (всё на Ладу 
Весту). 8(920)840-88-13.  (2)
…резина летняя б/у R15 

185/65. 8(909)243-43-70
...КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 18 
м.кв. 8(961)103-46-03.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 
18 м.кв. 8(960)553-40-82.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 
8(920)842-78-62.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 
2 эт. Возможно за мат. кап. 
8(953)288-52-20.  (2)
…КОМНАТА в общежитии (18 

м.кв., 3 эт.), кухонный угловой 
диван б/у, аккордеон. 8(980)318-
29-97.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 4 эт., 
12 м.кв. 8(930)823-30-44
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Калинина, 12, к. 10, 27,7 
м.кв. 390 000 р., торг. Возможно 
за мат. кап. 8(965)389-02-52.  (3)
…СЕКЦИЯ в общежитии в р-не 

Масленки. Со всеми удобства-
ми, евроремонт. 8(920)601-42-
17.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА на Мас-

ленке. 39 м.кв., частично с ме-
белью. 8(909)243-49-66.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого. 4 эт. 8(919)295-61-32, 
8(920)842-71-00
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-46
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Осипенко, 4 (центр города). 
Возможно под офис или мага-
зин. Не угловая, окна ПВХ (вы-
ходят на рынок), ванна, новая 
колонка, сарай. 8(906)503-52-
80.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 1 эт. 8(953)290-46-37.  
(3)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 52 м.кв., остекленный бал-
кон. 8(910)234-57-09.  (3)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА. 

Недорого. 8(962)132-81-93.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м.кв., 
с ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопление, 6 
сот. земли. 1 050 000 р., торг. 
8(910)337-84-64.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА  напро-

тив м. «Журавли». 1 эт., 48,5 
м.кв.; б/у инвалидная коляска. 
8(915)800-39-20.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 8(929)023-68-
03.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не ав-

тостанции. 8(962)140-36-03.  (2)
...2-ком. КВАРТИРА; комната в 

общежитии. 8(920)604-00-97
…2-ком. КВАРТИРА по 

пл. Красноармейской, 24. 
8(906)699-66-02
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 50. 56 м.кв., 1 эт., 
евроокна, индив. отопление. 
Недорого. 8(952)968-39-70.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. Индивидуальное отопле-
ние. 8(915)808-95-57.  (1)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА в 

с. Пятовск. 8(906)697-53-92.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. 89 м.кв., 

индивидуальное отопление, 
отдельный вход, рядом гараж. 
8(905)174-13-63.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА. 85,6 м.кв., 

без отделки. 8(920)838-59-61.  
(1)
…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-

дуальное отопление, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (5)
…4-ком. КВАРТИРА в районе 

м. «Журавли». 2/5 эт., 62 м.кв. 2 
200 000 р., торг. 8(910)290-13-64
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
две 1-ком. квартиры. 8(930)720-
15-96.  (4)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70
…СРОЧНО полдома в р-не м. 

«Журавли». Общая площадь 46 
м.кв., теплый туалет, гор. вода, 
ванная, окна ПВХ, гараж, кир-
пичный сарай. 8(953)280-70-55.  
(2)
…ПОЛДОМА со всеми удоб-

ствами в д. Новомлынка. 
8(905)784-25-83.  (2)
…ПОЛДОМА в районе авто-

станции. Недорого. 8(906)695-
15-38
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00)
…2-эт. ДОМ в г. Стародубе. Со 

всеми удобствами. 8(906)503-
89-40.  (2)
…ДОМ с газом (2-Плоцкое). 

8(920)856-49-95.  (2)
…ДОМ в с. Гарцево. Евроокна, 

газ. Документы к продаже гото-
вы. Возможно за мат. кап. 180 
000 р., торг. 8(900)370-11-86.  (4)
…ДОМ в с. Воронок. Газ, вода, 

надворные постройки. В хоро-
шем состоянии. 8(953)289-79-
26.  (2)
…недорого ДОМ в 15 мин. от 

центра. Телефон, газ, вода, 
свет. 8(929)628-85-32.  (9)
…газиф. ДОМ. Вода, канализа-

ция, сарай. 8(920)839-68-44.  (2)
…ДОМ с газовым отоплени-

ем в с. Селище. С мебелью, в 
доме: вода, канализация, ван-

на, туалет. Хозпостройки, под-
вал, земля. Можно под мат. кап. 
Продаю в связи с переездом. 
400 000 р. 8(920)838-39-30.  (2)
…ДОМ по ул. Комарова, 1а. 

С надворными постройками. 
1 750 000 р. 8(961)100-75-29, 
8(962)141-56-15.  (4)
…ДОМ в д. Мадеевка (Старо-

дубский р-н). Сарай, подвал. 
8(905)054-99-62
…газиф. ДОМ или кварти-

ра в селе. Цена договорная. 
8(960)554-48-57.  (2)
…ДОМ в с. Дохновичи. Газ, 

вода, 55 м.кв., хозпостройки. 
8(961)101-95-63.  (9)
…газиф. ДОМ в деревне. 

С документами, недорого. 
8(905)102-22-92.  (2)
…ДОМ в с. Понуровка. Участок 

35 соток, газ, вода, евроокна, 
баня, 2 сарая, погреб, летняя 
кухня. 8(920)853-30-04.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. 

Газ, вода, 5 комнат, канали-
зация, отопление - котел, 
баня, подвал. С быт. техникой, 
мебелью и посудой. Забор, 
железные ворота, асфальти-
рованная дорога. В подарок 
велосипед и куры с кормом! 
770 000 р., торг. 8(906)502-28-
32, 8(960)552-16-94, 8(906)699- 
55-61; +380997897971, (Viber, 
WhatsApp).  (5)
…новый кирпичный ДОМ в 

городе. Со всеми удобствами, 
евроремонт, 130 м.кв. Гараж, 
баня, два сарая. 8(920)830-30-
25.  (4)
…ДОМ в центре. 80 м.кв., все 

удобства, 2 гаража, хозпострой-
ки. 8(909)240-23-41.  (3)
…недостроенный ДОМ по ул. 

Чехова, 59, на участке 13 соток. 
8(960)563-05-76.  (1)
…ДОМ в деревне. Со всеми 

удобствами и мебелью. Сроч-
но, недорого. 8(962)140-69-63, 
8(920)609-86-12.  (1)
…деревянный ДОМ в горо-

де. 64 м.кв., газ, вода, надвор-
ные постройки, 14 соток зем-
ли, круглогодичный подъезд. 
8(920)859-99-83.  (1)
…кирпичный ДОМ по ул. Ки-

рова. 59,2 м.кв., надворные по-
стройки. 8(952)260-55-26.  (1)
…ДОМ в с. Остроглядово. 52 

м.кв., газ, ванная комната, 54 
сот. земли, летняя кухня, гараж, 
подвал, баня, хозпостройки. 
На участке дом с грубопечным 
отоплением. 8(962)146-91-36, 
8(903)133-50-38.  (1)
…ДОМ с мебелью. Газ, вода, 

туалет, ванная, гараж, баня, 
2 подвала, участок 10 соток. 
8(920)836-56-71.  (1) 

…ДОМ в с. Дохновичи. 55 
м.кв., огород 30 соток. В доме 
вода, газ, ванная, туалет. 200 
000 р. 8(930)734-45-76.  (3)
…срочно, недорого ДОМ в Ста-

родубе. 8(960)242-64-78.  (1)
…ДОМ в центре города. Со 

всеми удобствами, 6 соток зем-
ли. Недорого. 8(920)840-20-13.  
(1)
…ДОМ. Вода на улице, газ. 950 

000 р., торг. 8(906)501-96-32.  (1)
…ДОМ в д. Камень. С докумен-

тами, без газового отопления, 
с надворными постройками. 
Можно под дачу или под пропи-
ску. 8(961)004-49-55.  (1)
…ДОМ в деревне (15 км. от 

Стародуба). Газ, сарай, баня, 
подвал, 20 соток земли. Без до-
кументов. 8(920)848-29-53.  (1)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 9. 

Сарай, подвал, 6 соток земли. 
8(920)823-02-08.  (3)
…ДОМ по ул. Урицкого, 54. Газ, 

вода, 64 м.кв., 12 соток земли. 
8(920)831-59-45.  (1)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99.  (2)
…ДОМ на 2 входа в с. Остро-

глядово (во 2-й части не живут). 
Косметический ремонт, вся не-
обходимая мебель, в хорошем 
состоянии, 67 м.кв., большой 
огороженный двор. 750 000 р. 
8(900)361-74-62.  (1)
…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 

51. Газ, вода, 71 м.кв., 6 соток 
земли, хозпостройки. 8(900)365-
87-16
…деревянный ДОМ в х. Бе-

резовка. С газом, вода рядом. 
8(915)532-84-92.  (2)
…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 

Со всеми удобствами, 70 м.кв., 
сарай, погреб, гараж, 6 соток. 
8(920)608-06-87, 8(960)550-70-
90.  (2)
…газиф. кирпичный ДОМ с 

надворными постройками; 
деревянный дом с надворны-
ми постройками – недорого. 
8(920)854-36-89
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи с 

документами. Все надворные 
постройки, сад, земля. Недоро-
го. 8(980)312-69-06.  (2)
…срочно рубленый ДОМ по ул. 

Лермонтова, 26. Все удобства, 
гараж, баня, сарай, теплица, 
подвал, участок 15 соток, хоро-
ший сад. 8(910)337-63-35
…ДОМ в с. Азаровка. В хоро-

шем состоянии, возможно под 
разборку. 8(920)849-43-91
…кирпичный ДОМ. Газ, вода 

в доме и на улице, 82 м.кв., 
натяжные потолки, евроок-
на, счетчики на все. Баня, га-

раж, сарай. 8(960)560-42-58, 
8(906)695-20-54.  (2)
…деревянный ДОМ по ул. 

Островского. 80 м.кв., газ, вода 
рядом, надворные постройки, 
80 соток земли для личного 
или фермерского хозяйства, 
сад, хороший подъезд. Цена 
договорная. 8(919)294-36-83, 
8(920)842-58-70.  (3)
…кирпичный ДОМ в с. Левенка. 

Все коммуникации. 8(920)831-
57-30
…деревянный ДОМ в с. Зан-

ковка, ул. Садовая, 77. Газ, 
баня, подвал. 8(920)831-86-17.  
(6)
…срочно ДОМ с участком (7 

км. от Стародуба). В доме свет, 
вода, гор./хол. вода. Санузел, 
душ. Имеется дровяная баня. 
Погреб из кирпича. Цена дого-
ворная. 8(909)245-46-38
…газиф. ДОМ в с. Дохновичи. 

С надворными постройками. 
8(910)338-70-51, 8(980)337-18-
96
…2 рубленых ДОМА на берегу 

озера в г. Стародубе. 117 м.кв., 
на уч. 13 соток и 65 м.кв. на уч. 
16 соток с надворными построй-
ками. Газ, вода, эл-во, канали-
зация. 8(953)28-02-009 (Viber, 
WhatsApp), +380-975-995578.  
(6)
…или меняется ДОМ по ул. Лу-

начарского, 7 на квартиру (1 эт.). 
8(960)555-89-16.  (1)
…ДОМ по ул. Металлистов, 1 

(напротив Ветлечебницы). 68,5 
м.кв., участок 6 соток, частично 
с мебелью, надворные построй-
ки. 8(962)138-85-69.  (1)
…недостроенный ДОМ по пер. 

Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом. Сарай, погреб, 
участок 15,6 соток, Газ, вода ря-
дом. 8(961)102-03-07.  (1)
…ДОМ в с. Шкрябино. 

8(930)720-19-78
…ДОМ по ул. К. Маркса, 53. 

Газ, вода, туалет в доме, уча-
сток 10 соток. 8(919)293-31-35, 
8(905)175-01-02
...ДОМ в р-не автостанции. 125 

м.кв., газ, вода, все удобства. 
Большой сарай, баня, подвал, 
теплица, участок 17 соток. 
8(900)373-30-25.  (1)
...газиф. ДОМ в х. Плоцкое; 

участок в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40
…кирпичный ДОМ в г. Староду-

бе. Все удобства, баня, гараж, 
сарай. 8(920)862-31-15
…ДОМ в п. Красный. Газ, вода, 

90 м.кв., надворные постройки. 
750 000 р. 8(953)282-73-47
…ДОМ в д. Крюков. Газ, вода, 

хозпостройки, большой сад, 
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Сдается в аренду торгово-офисное помещение 
(«Универмаг», бывший магазин «Эстет»). 88 м.кв., 

отдельный вход, отличный ремонт.  8(962)140-48-88

огород 30 сот.; домашнее сено 
- 6 р./кг. 8(906)502-94-17
…ДОМ по пер. Маяковского. 

37 м.кв., 12,9 соток земли, ком-
муникации рядом. Возможно за 
мат.кап. 8(960)552-60-24
…ДОМ в с. Азаровка. Без 

удобств, с документами. 
8(920)852-16-39
…кирпичный ДОМ. 90 м.кв., 6 

соток, надворные постройки. 
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
Стародубскому ГОРПО для 

проведения детских празд-
ников требуется аниматор. 
8(961)101-88-82.  (3)
В такси «Хорошее» требуются 

водители. 8(910)292-09-58.  (1)
В магазин «СВЕТОФОР» (г. 

Стародуб, ул. Калинина, 15) 
требуется грузчик. График 5/2, 
9.00-18.00, оформление по ТК 
РФ. Мы ищем здорового телом 
и душой, с позитивным взгля-
дом на жизнь! Работы много, но 
все компенсируется стабиль-
ным завтрашним днем! Обра-
щаться по тел. 8(906)504-99-67
Требуется водитель с катего-

рией «С» на КамАЗ-самосвал. 
З/п договорная. 8(920)857-55-
95.  (1)
ОАО «Консервсушпрод» на 

постоянную работу требуются: 
водитель на «Газ 3309», трак-
торист, шлифовщик-фрезеров-
щик, слесарь по ремонту и на-
ладке оборудования. Справки 
по тел. 2-25-40.  (1)
ТНВ «Авангард» на работу 

требуются: зоотехник, агроном, 
тракторист, механик. 8(48348)2-
27-73, 8(920)604-79-05.  (3)
ОАО «Стародубводстрой» на 

работу требуются водитель на 
КамАЗ, тракторист, электрик. 
8(48348)2-27-73, 8(920)604-79-
05.  (3)
В организацию требуются ме-

ханизаторы. Оплата труда по 
результатам собеседования. 
8(961)107-04-46.  (1)
Требуется рабочий на мел-

кие строительные работы. 

8(961)101-10-35.  (1)
Требуются: пастух, доярка, ра-

бочий в теплицу. З/п. от 10 000 
р. 8(953)284-05-59.  (1)
Требуется продавец. 

8(920)833-75-99.  (1)
КФХ «Богомаз» требуются 

грузчики. 8(920)867-74-26
Требуются специалисты со 

знанием 1С. 8(920)867-74-26
Требуется помощница по 

усадьбе. 8(906)504-36-49
Срочно требуется сотрудница. 

8(960)549-52-27
В магазин «Московская ярмар-

ка» требуется продавец-кон-
сультант. Обращаться на кассу 
или по тел. 8(961)101-73-31
Стародубскому ГОРПО на по-

стоянную работу требуются ме-
неджер по продажам, технолог 
общественного питания. Раз-
мер оплаты - по результатам 
собеседования. Звонить с 9:00 
до 17:00. 8(961)102-79-99.  (2)
Требуются охранники в ЧОП. 

Работа в Стародубском р-не. 
8(910)292-89-12
В кафе требуется повар, офи-

циант. З/п высокая. 8(920)865-
18-67.  (1)
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25.  (м)
В оконную компанию требу-

ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8(903)644-39-73.  (м)
УСЛУГИ

Бригада выполнит следующие 
работы: подъем и устройство 
фундаментов, устройство забо-
ров, кладка, устройство пере-
крытий, бетонные работы, от-
делочные работы, отопление, 
устройство водоснабжения и 
др. 8(953)276-66-46, 8(915)531-
88-34
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (18)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ваше-

го материала. 8(909)240-02-72.  
(м)
СДАЕТСЯ

…недорого комната в центре. 
8(920)842-71-00
…комната в общежитии по ул. 

Семашко. 8(920)866-98-72
…комната в общежитии в р-не 

автостанции. 8(930)720-19-78.  
(2)
…секция в общежитии. 

8(903)869-37-22.  (1)
…1-ком. квартира в г. Брянске 

(Фокинский р-н). 47 м.кв., 5 эт. 
кирпичного дома, евроремонт. 
8(919)294-36-83
…1-ком. квартира с мебелью. 

8(980)332-75-02
…2-ком. квартира. 8(905)102-

63-33
…2-ком. квартира по ул. Кали-

нина. Со всеми удобствами, на 
длительный срок. 8(905)103-93-
16.  (3)
…дом в п. Гусли. Газ, участок 

30 соток. На длительный срок. 
8(953)280-71-31.  (2)
…дом. Вода рядом. 8(920)854-

36-89
…дом с участком 15 соток в д. 

Коровченко, ул. Цветочная, 15. 
8(960)558-61-96
Сдается в аренду помещение 

8,4 м.кв. в здании МФЦ (быв-
ший «Дом пионеров»), с от-
дельным входом. Тел. 2-26-50.  
(1)
Стародубское ГОРПО сдает в 

аренду торговые площади: ул. 
Урицкого, 25 (общая площадь 
306 м.кв., торговая 53 м.кв.); 
ул. Ленина, 87 (общая площадь 
100 м.кв., торговая площадь 53 
м.кв.). Дешево. Звонить с 9:00 
до 17:00. 8(961)102-79-99.  (1)
…торговое помещение 120 

м.кв. 8(906)501-77-78
…или продается помещение 

по ул. Первомайская, 6. 25 
м.кв., 1 эт., центральное ото-
пление. 8(961)106-31-09.  (5)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м.кв. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в па-

вильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)
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